
03/03/2017Data:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitação Hora: 11:07

Processo: 23117.000724/2017-06
06 - Dispensa de Licitação

Objeto da Licitação:
Modalidade: -

Menor Preço
Parcial

Modalidade  de Julgamento:
Modalidade  de Aquisição:

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Nome do FornecedorMarca

1 1,00 3.000,0000 ARANTES NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDACONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO IMOBILIÁRIA DOS LOCAIS 
ABAIXO DESCRIMINADOS, PARA CONCEÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO, 
CONFORME PARECER Nº00515/2016/PF/UFU/PFFUFUB/PGF/AGU; LOCAIS 

 A SEREM AVALIADOS. CAMPUS UMUARAMA 1. BLOCO 2U - CÔMODO 
 COMERCIAL MEDINDO 133,70M²; 2. BLOCO 4G - CÔMODO COMERCIAL 

 MEDINDO 26M²; 3. BLOCO 6P - CÔMODO COMERCIAL MEDINDO 12,52M². 
 CAMPUS SANTA MÔNICA 4. BLOCO 1A - CÔMODO COMERCIAL MEDINDO 

 183,20M². 5. BLOCO 3E - CÔMODO COMERCIAL MEDINDO 15,875M²; 
  6. BLOCO 3P - CÔMODO COMERCIAL MEDINDO 24,74 M²; 7. BLOCO 3Q - 

 CÔMODO COMERCIAL MEDINDO 15M²; 8. BLOCO 5O - CÔMODO 
 COMERCIAL MEDINDO 32,46M²; 9. BLOCO 5S - CÔMODO COMERCIAL 

MEDINDO 53M².

2 1,00 3.150,0000 MULTI ADMINSTRADORA DE IMÓVEIS LTDACONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO IMOBILIÁRIA DOS LOCAIS 
ABAIXO DESCRIMINADOS, PARA CONCEÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO, 
CONFORME PARECER Nº00515/2016/PF/UFU/PFFUFUB/PGF/AGU; LOCAIS 

 A SEREM AVALIADOS. CAMPUS UMUARAMA; 1. BLOCO 2U - CÔMODO 
 COMERCIAL MEDINDO 133,70M²; 2. BLOCO 4G - CÔMODO COMERCIAL 

 MEDINDO 26M²; 3. BLOCO 6P - CÔMODO COMERCIAL MEDINDO 12,52M². 
 CAMPUS SANTA MÔNICA; 4. BLOCO 1A - CÔMODO COMERCIAL MEDINDO 

 183,20M²; 5. BLOCO 3E - CÔMODO COMERCIAL MEDINDO 15,875M²; 
  6. BLOCO 3P - CÔMODO COMERCIAL MEDINDO 24,74 M²; 7. BLOCO 3Q - 

 CÔMODO COMERCIAL MEDINDO 15M²; 8. BLOCO 5O - CÔMODO 
 COMERCIAL MEDINDO 32,46M²; 9. BLOCO 5S - CÔMODO COMERCIAL 

MEDINDO 53M².

3 1,00 3.195,0000 COSTA E COSTA NEGOCIOS IMOBILIARIOS 
LTDA

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO IMOBILIÁRIA DOS LOCAIS 
ABAIXO DESCRIMINADOS, PARA CONCEÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO, 
CONFORME PARECER Nº00515/2016/PF/UFU/PFFUFUB/PGF/AGU; LOCAIS 

 A SEREM AVALIADOS. CAMPUS UMUARAMA; 1. BLOCO 2U - CÔMODO 
 COMERCIAL MEDINDO 133,70M²; 2. BLOCO 4G - CÔMODO COMERCIAL 

 MEDINDO 26M²; 3. BLOCO 6P - CÔMODO COMERCIAL MEDINDO 12,52M². 
 CAMPUS SANTA MÔNICA; 4. BLOCO 1A - CÔMODO COMERCIAL MEDINDO 

 183,20M²; 5. BLOCO 3E - CÔMODO COMERCIAL MEDINDO 15,875M²; 
  6. BLOCO 3P - CÔMODO COMERCIAL MEDINDO 24,74 M²; 7. BLOCO 3Q - 

Página  1  de  2



03/03/2017Data:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitação Hora: 11:07

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Nome do FornecedorMarca
 CÔMODO COMERCIAL MEDINDO 15M²; 8. BLOCO 5O - CÔMODO 

 COMERCIAL MEDINDO 32,46M²; 9. BLOCO 5S - CÔMODO COMERCIAL 
MEDINDO 53M².

Página  2  de  2


